[image: ]
Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«04»   февраля     2020 г.	                                     	                                   №51

О признании утратившими силу отдельных  постановлений администрации Большеколпанского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательном муниципальных нормативно-правовых актов,  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим силу постановление администрации от 06.03.2018
№ 104 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»»;
2. Признать  утратившим силу постановление администрации от 25.01.2016  №14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»»;
3.  Признать  утратившим силу постановление администрации от 13.07.2016 №234 «О внесении изменений  в постановление администрации №14 от 25.01.2016 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»»;
4. Признать  утратившим силу постановление администрации от 28.08.2017
№ 362 «О внесении изменений  в постановление администрации №14 от 25.01.2016 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» (с изм. от 13.07.2016 № 234)».
5.  Настоящее Постановление вступает в силу в день  официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Глава  администрации                                                                М.В. Бычинина

image1.png